



«Kobber og edelt metall»

Program minseminar fredag 8. april - kinosalen i Sultjelma samfunnshus kl. 18.30

Den 48. utgaven av Kobberløpet inviterer deg til et spennende miniseminar dagen før dagen i den ærverdige kinosalen i Sultjelma samfunnshus. Dette blir et folkelig møte med tre av deltagerne på årets Kobberløp.

- *Bli bedre kjent med de to verdensmestrene som gjester Kobberløpet i år og få mer kunnskap om en legende i norsk gruvehistorie, Robert Hermansen. Hans gruvekarriere startet i Sultjelma.*
- *Tord Berthinussen, tidligere redaksjonssjef og sportskommentator i NRK er programleder.*

Før «Kobber og edelt metall» - Smøretips fra Jan Rønning og Ole I Dyrhaug.

Kl. 17.00 - 18.00 smøreworkshop i storsalen. Her er det Jan Rønning og Ole I Dyrhaug, fedrene til Eldar og Niklas som står i fokus, og gir de frammøte smøretips og smører skiene som gutta skal bruke neste dag. Samfunnshusets cafe holder åpent fram til 18.30.

Kl. 18.30 Tord Berthinussen ønsker velkommen til kveldsprogram i kinosalen

Kl. 18.33 Cato Sandslett og Mona Mosti ønsker velkommen til Kobberløpet og til Sulis

Kl. 18.36 Tord intervjuer Niklas Dyrhaug

Kl. 18.50 Tord intervjuer verdensmesterpappaene Jan Rønning og Ole i Dyrhaug

Kl. 19.00 Tord Introduserer Eldar Rønning

Kl. 19.10 «Veien mot toppen» Eldar Rønning

Kl. 19.35 Tord introduserer filmprodusentene bak «Slavemerket»

Kl. 19.45 «Mitt gruveliv» Robert Hermansens

Kl. 20.15 Tord avslutter

Kl. 20.20 Slutt

Fri entre, men med adgangstegn. Sponsorer og gjester har reserverte seter foran i salen.

Hver sponsor har inntil 10 adgangstegn til miniseminaret.

Adgangstegn må reserveres innen tirsdag 5. april kl. 16.00

Reservasjon av adgangstegn skjer per mail til markedssjef Mona Mosti på mona.mosti@gmail.com

Kinosalens kapasitet er 230. De setene som ikke er reservert sponsorer og gjester vil bli lagt ut til publikum fra onsdag 6. april morgen på servicetorget hos Fauske kommune og hos C café i Sultjelma. Hver enkeltperson kan hente inntil 5 adgangstegn.

Bli med på skifest i Sulis - Velkommen til vårens vakreste eventyr i nord 9. april!

